平成 27年度 第 12回 政策戦略会議 議事概要

日 時 ： 平成 28年 1 月 7日（木） 9:40～11:10

場 所 ： 市役所 3階 301会議室

出席者 ： 副市長、教育長、各部局長・総合センター所長、市立病院事務部長

欠席者：市長、病院事業管理者（代理：病院事業副管理者）、

事務局 ：政策企画部政策推進課、総務部財政課

１．水道審議会に諮問するＨ２９年度以降の適正な水道料金の設定について

【関係課等】水道局（総務課）

水道審議会に諮問するＨ２９年度以降の水道料金について決定した。

２．大東ＳＣ・大東図書館・大東幼稚園の移転整備について

【関係課等】大東総合センター、教育委員会（社会教育課）、子ども政策局（子ども政

策課）

大東ＳＣ・大東図書館・大東幼稚園の移転整備方針について決定した。

３．雲南市行政連絡制度の見直しについて

【関係課等】総務部（総務課）

平成２８年度以降の雲南市行政連絡制度について決定した。

以 上